
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 1 de setembro de 2023 Edição nº 01/09 - Ano 2023

Código Identificador: dfd4db2d-c591-41b1-98da-a61010687e8f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 12 CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 63/2019

Processo  Administrativo  (nº  100/2019,  feito  na  MODALIDADE
CONCORRÊNCIA Nº. 003/2019,).

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, o aumento das
toneladas  a  serem coletadas  pela  contratada,  para  a  quantidade
máxima  de  450.000  (quatrocentos  e  cinquenta  mil)  toneladas
mensais,  conforme  solicitação  da  SMOU  através  do  Memorando
n°1.214/2023:  

Valor : R$ 340,25 por tonelada

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº63/2019: 30/08/2023

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2023

Processo Administrativo n°(P.A. N° 342/2023 - D.J. N° 223/2023)

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TERAPIAS COM FONOAUDIOLOGIA, TERAPIA OCUPACIONAL E
FISIOTERAPIA, TODOS COM A UTILIZAÇÃO DO MÉTODO BOBATH
PARA O PACIENTE DE INICIAIS M.S.J, EM ATENDIMENTO AO QUE
D E T E R M I N A  O  P R O C E S S O  J U D I C I A L  N °
5001855-74.2023.8.21.0126,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAÚDE,  FEITA  ATRAVÉS  DO
MEMORANDO  N°  15.130/2023.  (P.A.  N°  342/2023  -  D.J.  N°
223/2023)

Valor : R$ 9.120,000

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 133/2023: 30/08/2023

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 88/2021

Processo  Administrativo  nº  licitatório  n°.271/2021,  Pregão
Eletrônico  nº46/2021

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a prorrogação
do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 30 de
setembro de 2023 a 29 de setembro de 2024, conforme solicitação
feita pela SMA através do Memorando Nº. 1.836/2023, Despacho 13.

VALOR:

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 88/2021: 31/08/2023

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 DO  CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 108/2023

Processo  Administrativo.  (P.A.  N°  305/2023  -  D.J.E.  N°
198/2023)

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo  contratual  por  mais  24  (vinte  e  quatro)  horas,  conforme
solicitação da Secretaria Municipal da Saúde, através do Memorando
nº 12.172/2023, Despacho 18.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº  108/2023 :  31/08/2023

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador: fea70b3e-6dc6-488a-982a-7c5d1a8d4619



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 1 de setembro de 2023 Edição nº 01/09 - Ano 2023

Código Identificador: dfd4db2d-c591-41b1-98da-a61010687e8f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2


